
Id: IZDDX-FVBRU-HHNJR-IJQJB-WVYBV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/248/2010
RADY POWIATU W RADZYNIU PODLASKIM

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego i ich 
parkowania na parkingu strzeżonym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada Powiatu w Radzyniu Podlaskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na wyznaczonym przez 
Starostę Radzyńskiego parkingu strzeżonym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Określone w załączniku wysokości opłat zawierają 22% podatku od towarów i usług (VAT). 

3. Opłata za przymusowe parkowanie liczona jest za każdą rozpoczętą godzinę parkowania pojazdu na 
parkingu strzeżonym. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/238/2010 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 8 lipca 2010 roku 
w sparwie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Radzyńskiego i ich 
parkowania na parkingu strzeżonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu w Radzyniu Podlaskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Wołosowicz



Id: IZDDX-FVBRU-HHNJR-IJQJB-WVYBV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/248/2010

Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim

z dnia 22 września 2010 r.

Opłaty za usuwanie pojazdów z dróg oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym. 

 

Opłata za usługi
Usuwanie rowerów, 
motorowerów,motocykli 
i wózków inwalidzkich

Usuwanie pojazdu (do 3,5 dmc) 
na terenie powiatu, w tym także 
z przyczepami

Usuwanie pojazdu (pow. 3,5 dmc) na 
terenie powiatu, w tym także 
z przyczepami i naczepami

Usunięcie pojazdu z drogi 
w granicach administracyjnych 
Miasta Radzynia Podlaskiego

40,00zł (netto)+8,80zł 
(22%VAT) łącznie 48,80 zł 
(brutto)

100,00zł (netto)+22,00zł 
(22%VAT) łącznie 122,00 zł 
(brutto)

200,00zł (netto)+44,00zł (22%VAT) 
łącznie 244.00zł (brutto)

Usunięcie pojazdu z poza granic 
miasta z 1 km przejazdu

1,20zł (netto)+ 0,26 (22% 
VAT)łącznie 1,46zł (brutto)

2,00zł (netto)+0,44 zł 
(22%VAT) łącznie 2,44 zł 
(brutto)

3,00zł (netto)+0,66zł 
(22%VAT)łącznie 3,66 zł (brutto)

Przymusowe parkowanie za 1h 0,10zł (netto)+0,02 zł (22% 
VAT) łącznie 0,12zł (brutto)

0,10zł(netto)+0,02zł 
(22%VAT)łącznie 0,12zł 
(brutto)

0,21zł (netto)+0,05zł (22%VAT) 
łącznie 0,26zł (brutto)

Przymusowe parkowanie za 1 dobę
2,40 (netto)+0,53 zł 
(22%VAT) łącznie 2,93 zł 
(brutto)

2,40zł (netto) + 0,53zł 
(22%VAT) łącznie 2,93 zł 
(brutto)

5,04zł (netto)+ 1,11 zł (22%VAT) 
łącznie 6,15zł (brutto)


